Referència cadastral: 2899102EG829N0001MR i 3099903EGI839N0001EI. 

Lliure d’arrendataris i ocupants i de càrregues i gravàmens.   

II.- “URBANA.- Peça de terra qualificada com a sòl urbanitzable, en el terme municipal 

de Llançà i territori Colomer, d’extensió cinc mil dos-cents setanta quatre metres 

quadrats (5.274 m2). Afronta: Nord, amb Sr. Puig de la Bellacasa; Sud, amb el Sr. Pedro 

Fabrega; Est, amb resta de finca de Robert Mercader SL. i Oest amb camí públic. CODI 

REGISTRAL ÚNIC: 17020000521640.” 

Inscrita al Registre de la Propietat de Roses al tom 3033, llibre 230, foli 101,